114 v.º

Necnon, attento et prospecto quod in dicto Curie iudicio domino Regi fuit attributa potestas elegendi tres aut quatuor personas in hoc expertas aut plures si eisdem domino Regi videretur, que secundum eorum bonum arbitrium declararent et etiam ordinarent numerum equituum quos quilibet eorundem baronum et militum tenere haberent pro tempore tunc futuro dictorum duorum annorum, et quantitatem solidi quam pro tempore preterito eos solvere oporteret. Quam declarationem et ordinationem vim et naturam iudicii Curie habere voluit dictus dominus Rex de consilio dicte Curie et eundem valorem obtinere. Et ad eandem tenendam, ipsos barones et milites sic astringi ac si in predicta Curia esset facta, queque ligaret et astringeret eosdem infra octo dies postquam esset in capitis vicarie in qua quilibet ipsorum baronum et militum domiciliatus fuerit voce preconia publicata.

Visa insuper et recognita quadam carta Regia, sigillo appenditio dicti domini Regis sigillata, datam Barchinone XXIII^o die octobris anno a Nativitate Domini M^o CCC^o L^o octavo, cum qua idem dominus Rex ad faciendam declarationem contentam in dicto statuto seu Curie iudicio nos elegit. Sic quod nos, sub virtute iuramenti quod inde a sancta quatuor Dei Evangelia prestitimus, habito respectu ad predicta, declaravimus et ordinavimus numerum equitum quos quilibet eorundem baronum et militum tenere ha-

115

berent pro tempore tunc futuro dictorum duorum annorum et quantitatis solidi quam pro dicto tempore eis solvere oporteret quandoque id quod super predictis ordinavimus et declaravimus, executione debite mandavimus.

Visa necminus informatione de predictis habita, et habitis etiam per nos super premissis deliberationem solerti et maturo consilio ac digesto, auctoritate dicte comissionis nobis facte, declaramus et ordinamus secundum nostri bonum arbitrium :

Quod inclitus Inffans Ferdinandus marchio Dertuse et dominus de Albarratçino, per cunctis civitatibus, villis, castris et locis quas et que infra Cathaloniam habet, teneat sub forma et modo in dicto Curie iudicio contentis, et tenere teneatur infra et ad tempus dictorum duorum annorum : XX cavalls.

Et spectabilis vir Iohannes Comes Montaneorum de Prades : X cavalls.

Et egregius vir Enricus Comes Trastamare : XII cavalls.

115 v.^o

Et comes Pallariensis, cum militibus et hominibus ecclesiarum et aliis infra limites eiusdem comitatus, pro ipso cum feudum tenentibus : VIII cavalls.

Nobili vir Dalmacius vicecomes de Rochabertino : VIII cavalls.

Guillelmus Rainundi de Cervillone : Duos equites, medietatem armatos et medietatem alforratos.

Quorumquidem equitum quos superius declaramus, dictum inclitum Infantem et alios barones prenominatos debere tenere ordinamus medietatem esse armatorum et alteram medietatem alforratorum, addicentes quod ipsos equites teneant et tenere habeant in dicta frontaria pro tempore futuro. Et eorundem etiam equitum solidum ad rationem septem solidorum pro equo armato et quinque solidos pro equo alforrato solvant et solvere pro tempore preterito dictorum duorum annorum omnimode teneantur.

116

Item declaramus quod nobilis Rainundus de Angularia dominus de

Angularia teneat et mittat per dictum tempus et per modum predictum pro hominibus suis : I cavall alforrat.

Declaramus etiam et ordinamus quod ceteri nobiles, milites et alii villas et castra et loca habentes infra vicarias Ilerde, Pallariensis, Tarrage, Ceryarie et Montisalbi, teneant et mittant et tenere et mittere sub forma et modis predictis inter omnes ad dictam formam teneantur viginti equites, medietatem armatorum et medietatem alforratorum ; et factis sexdecim partibus solidi unius equi medietatem armati et medietatem alforrati, duas partes et mediam.

In quorum solido quilibet ipsorum, pro locis que infra vicarias habet vel possidet, subscriptas quantitates pecunie de quibus quamplures ipsorum nobiscum gratis et absque eorundem preiudicio convenerunt solvere pro unoquoque anno dictorum duorum annorum teneatur :

Vicaria Ilerde

Videlicet Poncius de Altarriba miles pro quinque focus, de Benavent. E assegura per ell Berenguer Vila batle del dit loch : II libras X sol.

116 v.º

Et Iacobus de Comenje civis Ilerde pro sex focus, *per lo loch del Aztor*: III lbr.

Item Arnaldus de Riudessech civis Ilerde pro duodecim focus, *per lo loch de Pradell*: VI lbr.

Nobilis Acardus de Muro pro XIII focus suis propriis, pro locus suus de Muro, de Morey, d'Oliana et de Puyg Cercos : VI lbr. X sol.

Item ex alia parte pro viginti duobus focus ecclesia, videlicet Prepositi de Muro, quos idem preposito habet in dicto loco de Muro : XXII lbr.

Item Bernardus Cardona civis Ilerde pro duobus focus quos habet in loco de Podiovirido : I lbr.

Bertrandus Navarra civis Ilerde pro octo focus de la Torre quos Iacme Broch baiulus ipsius loci solvere assecurat : IIII lbr.

Petrus Raimundi ça Costa civis Ilerde pro quindecim focus quos habet in loco de Pedros et assecurant pro eo baiulus et iurati dicti loci : XVI lbr. X sol.

Et Raimundus Ianerii civis Ilerde pro quindecim focus quos habet in loco de Pedros et assecurarunt pro eo baiulus et iurati dicti loci : VII lbr. X sol.